[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

_______ .. _______

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 «ГОРОД КАСПИЙСК»

368300, РД, г. Каспийск, ул. Орджоникидзе, 12, тел. 8 (246) -5-14-11, факс 8 (246)- 5-10-00

cайт: www.kaspiysk.org, e-mail: kasp.info@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  1092

                  «   12     »             09                2019г.
«Об утверждении административного регламента
предоставления Администрацией городского

округа «город Каспийск» муниципальной услуги
«Перевод жилого помещения в нежилое и
нежилого помещения в жилое на территории
МО ГО «город Каспийск»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных Услуг», ст.ст. 22-24 Жилищного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования городской округ «город Каспийск», Администрация городского округа «город Каспийск»,-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить административный регламент предоставления Администрацией городского округа «город Каспийск» муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое на территории МО ГО «город Каспийск» (приложение).
        2.   Отделу строительства и архитектуры Администрации городского округа «город Каспийск» опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовой Каспийск» и разместить на официальном сайте городского округа «город Каспийск» www.kaspiysk.оrg в сети «Интернет».

3.   Признать утратившим силу Административный регламент  Отдела строительства и архитектуры администрации городского округа «город Каспийск» «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в нежилое», утвержденный Постановлением Администрации городского округа «город Каспийск» №780 от 14.09.2016г.
        4.    Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского
округа «город Каспийск»                                                                  Таибов З.Т.
Исполнил:  Отдел строительства и архитектуры
                        А. Махов
Согласовано:  Зам. главы Администрации

         З. Римиханов
Согласовано: Нач. юридического отдела

         Р. Магомедов

_1323581395.bin